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Piknik integracyjny dla osób z niepełnosprawnością

Piknik integracyjny dla osób z
niepełnosprawnością 

W poniedziałek, 10 czerwca na stadionie miejskim w Kolbuszowej po raz trzeci
odbył się piknik integrujący środowisko osób z niepełnosprawnością. Wydarzenie
zgromadziło  podopiecznych  z  rodzinami  z  różnych  placówek  opiekuńczych.
Spotkanie  było  okazją  do  wspólnego  spędzania  czasu,  budowania  więzi
społecznych  oraz  udziału  w  przygotowanych  zabawach  i  konkurencjach
sportowych.

W programie pikniku znalazły się ciekawe atrakcje, m.in. pokaz tańca z szablami
oraz stanowisko z małymi zwierzątkami, które można było pogłaskać. Na imprezie
pojawili  się  strażacy  z  OSP  Kolbuszowa  Górna,  którzy  zaprezentowali  sprzęt
pożarniczy  i  opowiedzieli  o  swojej  pracy.  Warsztaty  Terapii  Zajęciowej  z
Kolbuszowej przygotowały stanowisko z zaplataniem kolorowych warkoczyków i
malowaniem tatuaży. Chętni mogli wziąć udział w zabawach i grach sportowych,
które  stopniem  trudności  dostosowane  były  do  możliwości  startujących.  Na
miejscu zorganizowano również słodki poczęstunek oraz grilla.

W  pikniku  uczestniczyli  podopieczni  i  opiekunowie  Środowiskowych  Domów
Samopomocy  z  Kolbuszowej,  Spiach  i  Woli  Raniżowskiej,  Zespołu  Szkół
Specjalnych  z  Kolbuszowej  Dolnej  oraz  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej  z
Kolbuszowej  i  filii  w  Cmolasie,  a  także  Zakładu  Aktywności  Zawodowej  Centrum
Natura Caritas w Budach Głogowskich.  Obecni byli  również zaproszeni  goście,
m.in.:  ks.  Piotr  Potyrała  Dyrektor  „Caritas”  Diecezji  Rzeszowskiej,  Grzegorz
Romaniuk  Burmistrz  Kolbuszowej,  Jan  Fryc  Przewodniczący  Rady  Miejskiej,
Katarzyna  Chudzik  Kierownik  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Kolbuszowej,  Barbara  Czachor  Kierownik  GOPS  w  Niwiskach,  Aleksandra
Weremczuk Dyrektor Zakładu Aktywności Zawodowej Centrum Natura Caritas w
Budach Głogowskich.

Serdecznie dziękujemy wszystkim organizatorom i sponsorom zaangażowanym w
przygotowanie pikniku.
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